令和３年９月１０日

保護者の皆様

大阪府立枚方高等学校

校 長  平 岡 香 子

文化祭のご案内とお願い

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また、日ごろより本校の教育活

動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。

 さて、この度令和３年度の文化祭を下記のとおり開催いたしますが、現在新型コロナウイルス感染症に

ついては、感染力の強いデルタ株への置き換わりが進み、予断を許さない日々が続いております。現在の

状況を鑑み、保護者の皆様には、今年度の文化祭への入場をご遠慮いただきますようにお願いいたします。

 ご連絡が遅くなりご迷惑をおかけしましたこと、お詫び申しあげます。

なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、今後も必要に応じて、急

な変更等を行うことが予測されます。その際には、都度ご連絡いたしますので、なにとぞご理解とご協力

を賜りますようお願い申しあげます。

記

 日 時 ９月１７日（金）  ８：３０ ～ １２：３０

  ９月１８日（土）  ８：３０ ～ １４：３０

【本件に対する問い合わせ先】

大阪府立枚方高等学校

生徒部 藤本 信吾

教頭  田原 聡

TEL 072-843-3081